

MIT VOLLER KRAFT VORAUSS!



TROCKENTUCH GROSS DUOPACK

● 9583 ● 9584

34,90 EUR

45 x 80 cm, taupe oder pink

LIMITIERTE FARBEN!



MASCHINENREINIGER* SET FÜR WASH- & SPÜLMASCHINEN

2 x 250 ml
2 x Wachsverschluss für Spülmaschinenreinigung

9745 19,80/1 | **9,90 EUR**

EINFACH, HYGIENISCH, SAUBER!



EDELSTAHL-PFLEGE-SET

9649

~~22,90 EUR~~ **19,90 EUR**

Edelstahl-Pflege, 200 ml
2 x Profiltuch klein 35 x 40 cm, hellgrau

ÜBER 10% GESPART!



ÜBER 35% GESPART!

KÜCHEN-SET PLUS

9758

~~21,93 EUR~~ **13,90 EUR**

2 x Küchenhygienereiniger, 500 ml
Schaumpumpe
Profiltuch klein 35 x 40 cm, türkis

BRINGT GLANZ IN JEDE KAJÜTE!



BAD-SET

9451

59,00 EUR

Sanitärreiniger, 500 ml · Schaumpumpe · WC-Hygiene-Gel, 750 ml · Profiltuch klein 35 x 40 cm, blau · 2 x Trockentuch klein 40 x 45 cm, blau · DuoTuch 18 x 24 cm grüne Faser · Wascheimer-Einsatz, gratis

Jetzt mit Wascheimer statt Einsatz gratis!



FETTE BEUTE IN SICHT!

5 l-KANISTER SANITÄRREINIGER	9522	41,40 EUR	33,10 EUR
KRAFTREINIGER PINK GRAPEFRUIT	9521	54,80 EUR	43,80 EUR
KRAFTREINIGER	9520	54,80 EUR	43,80 EUR
2 l-KANISTER INTENSIVREINIGER	9527	27,80 EUR	22,20 EUR
KALKEX PLUS*	9529	43,00 EUR	34,40 EUR
BODENPFLEGE	9525	20,90 EUR	16,70 EUR
BODENINTENSIVREINIGER*	9530	27,80 EUR	22,20 EUR
1 l-KANISTER HOLZBODEN-EMULSION	9173	14,90 EUR	13,50 EUR



BIS ZU 20% GESPART!

BODENWISCH-SET GRÜN KURZ

9273

~~74,90 EUR~~ **66,10 EUR**

Bodenfaser grün kurz, 42 cm
Bodenfaser weiß kurz, 42 cm
Bodenwischgerät 42 cm mit Teleskopstiel

HIER LEGEN GÜNSTIGE ANGEBOTE AN.



Jetzt bis zum 9. Oktober 2017 bestellen!



KOMPLETTPREIS: ÜBER 10% GESPART!

BEIDE BODENFASERN ZUM BESTPREIS!

BODEN-SET GRÜN KURZ

9272

~~44,40 EUR~~ **38,60 EUR**

Bodenfaser grün kurz, 42 cm
Bodenfaser weiß kurz, 42 cm



AHOI, IHR FRISCHEN ANGEBOTE!



KOMMEN SIE MIT AN BORD?

LEINEN LOS
FÜR MEHR
ERFOLG!

Werden auch Sie JEMAKO Vertriebspartner und profitieren Sie von einer Tätigkeit, die Ihnen eine langfristige und sichere Perspektive gibt.

Das Beste: Sie entscheiden wann, wo und wie viel Sie arbeiten möchten. So bleibt immer genug Zeit für Familie, Freunde und Freizeit.

Sie möchten dabei sein? Weitere Infos erhalten Sie bei Ihrem Vertriebspartner.

Alle Angebote gelten bis zum 09.10.2017. Die Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei den Preisen handelt es sich um Endpreise und sie verstehen sich ohne Dekoration. Bei den Maßangaben handelt es sich um Circa-Angaben. Irrtum vorbehalten. Bei der Darstellung von Produkten kann es zu Farbabweichungen kommen. Bei unbekanntem Oberflächen vorab an nicht sofort sichtbaren Stellen testen. Bitte beachten Sie, dass Bestellungen nur bis zum 09.10.2017 von Ihrem Vertriebspartner angenommen werden können!

Widerrufsrecht: Bei den Preisen handelt es sich um Endpreise. Sie haben das Recht, binnen 14 Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 14 Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht der Beförderer ist, die Waren in Besitz genommen haben bzw. hat. Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns mittels einer eindeutigen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail mit folgendem Inhalt: Adresse des Vertriebspartners, Widerruf über den Kauf der konkret bestellten Waren, Bestell- und Lieferdatum, Ihr Name und Anschrift sowie Datum und Unterschrift) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Die Erklärung ist zu richten an: den seitlich aufgeführten Vertriebspartner! Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden. **Folgen des Widerrufs:** Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen 14 Tagen ab dem Tag zurückzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrages bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet. Wir können die Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben oder bis Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die Waren zurückgesandt haben, je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist. Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen 14 Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses Vertrages unterrichten, an uns zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von 14 Tagen absenden. Sie tragen die unmittelbaren Kosten der Rücksendung der Waren. Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit Ihnen zurückzuführen ist.

BESTELLEN SIE JETZT. EINFACH ANRUFEN ODER BESTELLSCHEIN AUSFÜLLEN UND PER E-MAIL ODER FAX ZURÜCKSENDEN.

AUS DER AKTION	Preis €	Art.-Nr.
Trockentuch groß 45x80 cm DuoPack	34,90	9583
	34,90	9584
Maschinenreiniger*-Set, 2 x 250 ml NEU	9,90	19,80/1 9745
Edelstahl-Pflege-Set	22,90	19,90 9649
Küchen-Set	16,03	9,90 9755
Küchen-Set Plus	21,93	13,90 9758
Bad-Set	59,00	9451
Sanitärreiniger, 5 l-Kanister	41,40	33,10 6,62/1 9522
Kraftreiniger Pink Grapefruit, 5 l-Kanister	54,80	43,80 8,76/1 9521
Kraftreiniger, 5 l-Kanister	54,80	43,80 8,76/1 9520
Intensivreiniger, 2 l-Kanister	27,80	22,20 11,10/1 9527
KalkEx Plus*, 2 l-Kanister	43,00	34,40 17,20/1 9529
Bodenpflege, 2 l-Kanister	20,90	16,70 8,35/1 9525
Bodenintensivreiniger*, 2 l-Kanister	27,80	22,20 11,10/1 9530

	Preis €	Art.-Nr.
Holzboden-Emulsion, 1 l-Kanister	14,90	13,50 9173
Bodenwisch-Set grün kurz	74,90	66,10 9273
Boden-Set grün kurz	44,40	38,60 9272
Gleich mitbestellen:	12,50	6085
Waschsock 47 x 49 cm	12,50	6084
mit Zipperabdeckung	12,50	6086
Auslaufhahn für Kanister	4,90	5132
Wascheimer, 15 l	9,30	6035

AUS DEM SORTIMENT	Preis €	Art.-Nr.
Zitronenbalsam	500 g	19,00 38,00/1 kg 5030
Geruchsentferner	500 ml	5,90 11,80/1 5400
Kraftreiniger	500 ml	6,70 13,40/1 5100
Kraftreiniger Pink Grapefruit	500 ml	6,70 13,40/1 5150
Küchenhygienereiniger	500 ml	5,90 11,80/1 5040
Intensivreiniger	500 ml	7,90 15,80/1 5070
KalkEx Plus*	500 ml	12,50 25,00/1 5026
Glas-Aktivschaum	500 ml	4,90 9,80/1 4031
Sanitärreiniger	500 ml	5,20 10,40/1 5101
Bodenpflege	500 ml	5,70 11,40/1 5102
WC-Hygiene-Gel	750 ml	6,90 9,20/1 5300
AshEx®-Gel	500 ml	6,90 13,80/1 5092
Edelstahl-Pflege	200 ml	7,90 3,95/100 ml 5160
Spray & Wash	500 ml	5,90 11,80/1 5015
Trockentuch klein 40x45 cm	13,80	2020
	13,80	2024
Trockentuch mittel 45x60 cm	18,50	2050
	18,50	2054
Trockentuch groß 45x80 cm	22,80	2060
	22,80	2064
Profituch 40x45 cm	9,50	2007
	9,50	2012
Spülbutler®, weich	14,90	6200
Spülbutler®, hart	14,90	6201
Spültuch	5,90	1510
	5,90	1514
DuoPad Ø 18 cm	11,20	1010
DuoTuch 18x24 cm	9,90	1015
Reinigungshandschuh	15,90	1020
Bodenfaser 42 cm	22,20	1050
Brillentuch im Etui	6,90	2091 2092

Preis €	Art.-Nr.	Preis €	Art.-Nr.
2l 24,50	12,25/1 5115	5l 43,80	8,76/1 9520
2l 24,50	12,25/1 5152	5l 43,80	8,76/1 9521
2l 17,90	8,95/1 5042	5l 35,90	7,18/1 5043
2l 22,20	11,10/1 9527	5l 59,90	11,98/1 5072
2l 34,40	17,20/1 9529	5l 89,90	17,98/1 5029
2l 14,90	7,45/1 4034	5l 29,90	5,98/1 4032
2l 18,70	9,35/1 5116	5l 33,10	6,62/1 9522
2l 16,70	8,35/1 9525	5l 46,60	9,32/1 5112
3x750 ml 17,90	7,96/1 5301	6x750 ml 31,90	7,09/1 5302
2l 24,90	12,45/1 5094	5l 49,90	9,98/1 5095
2l 17,90	8,95/1 5017		
● 13,80	2021	● 13,80	2022
● 18,50	2051	● 18,50	2052
● 22,80	2061	● 22,80	2062
● 22,80	2059		
● 9,50	2008	● 9,50	2009
Ersatzkopf 8,90	6205	3er-Set Köpfe 22,90	6210
Ersatzkopf 8,90	6206	3er-Set Köpfe 22,90	6211
● 5,90	1511	● 5,90	1512
● 5,90	1509		
● 11,20	1210	● 11,20	1410
● 9,90	1215		
● 15,90	1220	● 15,90	1420
● Kurzflor 22,20	1252	○ 22,20	1504
● 2093	● 2094	● 2095	● 2096
			● 2097
			● 2098

TIMEOUT	Preis €	Art.-Nr.
Abschmink-Pads, Set à 7 Stück	29,90	8002
Gesichtspflege-Pads, Set à 3 Stück	12,90	8005
Waschtropfen	14,90	8016
Hand Care Crème, 75 ml	6,10	8,13/100 ml 8435
Hand Care Gel, 250 ml mit Spenderpumpe	7,90	3,16/100 ml 8455
Hand Care Peeling, 100 ml	7,20	8437
Body Care Shower Gel, 200 ml	Coolness 8,90	4,45/100 ml 8350
	Wellness 8,90	4,45/100 ml 8352
	Fitness 8,90	4,45/100 ml 8353

BITTE HIERHIN LIEFERN:

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

Datum/Unterschrift